深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2022]005 号

第 1 页 共 2 页

关于疫情防控工作的通知

致全体员工：

为坚决贯彻落实党中央、国务院决策部署，全力做好新型冠状病

毒感染的肺炎疫情防控工作；同时维护公司平稳有序运作，保障东泰

员工的健康，结合政府防疫部署要求，请您配合疫情防控工作，现将

相关事项通知如下:

一、即日起进入公司和工作期间都需按要求佩戴口罩、进行防疫

消毒、体温测量并登记；

二、两天一测核酸，并将检测结果截图发至公司群；

三、如有感冒、发烧、咳嗽等症状，请主动上报行政部并前往医

院就医；

四、如无必要请勿前往中高风险地区（龙岗、布吉、坂田、罗

湖），因公事外出（前往风险地区者）需向行政部门报备；

五、全体人员共同维护公共卫生，不得随地吐痰扔垃圾、食物残

渣、废弃口罩不得随意丢弃，需投放至垃圾桶内；卫生间、茶水间保

持通风干爽洁净；

六、进入仓库维修作业外来人员需进行体温测量、防疫消毒、出

示行程码、核酸检测报告、并在登记表上登记户籍、身份证、电话等

信息，所有进入仓库人员必须要求佩戴口罩，未佩戴者严禁进入；

深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2022]005 号

第 2 页 共 2 页

七、严禁维修车间人员流窜其它维修车间，如工作所需，要求提

前通知我司人员做好配合后方可窜访；

八、仓库员工加强防护意识，勤洗手、保证仓库内通风；与外来

人员沟通时佩戴口罩并保持 1.5 米以上距离。

请全体人员认真执行，谢谢配合！

特此通知！

2022 年 1 月 12 日